十三十三十三十三、、、、其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明其他重大事项的说明 √ 适用 □ 不适用  1111、、、、海洋先进船艇智能制造项目与海洋先进船艇智能制造项目与海洋先进船艇智能制造项目与海洋先进船艇智能制造项目与2020202020202020年申请向特定对象发行股票事项年申请向特定对象发行股票事项年申请向特定对象发行股票事项年申请向特定对象发行股票事项   公司于2020年投资海洋先进船艇智能制造项目，新建千吨级海洋先进船艇智能制造基地，项目规划产品包括高速海洋执法船、清洁能源船舶、迷你邮轮、高端客滚船等高性能、高技术、高附加值船艇产品。该项目的实施有利于进一步完善公司的船艇产品体系，并推动公司加快向产品结构绿色化、智能化、高端化方向升级。 公司于2020年3月4日竞拍取得中山市神湾镇一块工业用地的使用权，本次竞得该土地使用权后拟作为海洋先进船艇智能制造项目投资工业用地，已与中山市自然资源局签署《国有建设用地使用权出让合同》。2020年4月24日，公司与神湾镇政府签订《海洋先进船艇智能制造项目投资合作协议书》，就关于海洋先进船艇智能制造项目投资落户中山市神湾镇达成共识。
2021年3月份，海洋先进船艇智能制造项目已开工建设。 另外，公司于2020年7月30日披露了《2020 年创业板向特定对象发行 A 股股票预案》，并于2021年3月18日收到了中国证券监督管理委员会出具的《关于同意江龙船艇科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]820号）。公司本次向特定对象发行股票募集资金总额不超过人民币37,500万元，募集资金投向海洋先进船艇智能制造项目、偿还银行贷款。 2、签订意向书签订意向书签订意向书签订意向书

2021年4月22 日，公司与Austal Holdings China Pty Ltd 签订了《意向书》，就公司收购Austal Holdings China Pty Ltd 所持有的澳龙船艇科技有限公司40%股权事宜以及后续双方的合作事宜达成意向。 详情请查阅披露在巨潮资讯网上的关于签订《意向书》的公告（公告编号：2021- ）019  3333、、、、聘任董事会秘书聘任董事会秘书聘任董事会秘书聘任董事会秘书   公司于2021年6月15日召开第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》。经董事长提名，董事会提名委员会审核通过，公司董事会同意聘任徐海州先生为公司董事会秘书，任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届满时止。  重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引 关于向特定对象发行股票申请获得中国证监会注册批复的公告 2021 年 03 月 18 日  （巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn） 公告编号：2021-014 关于签订《意向书》的公告 2021 年 04 月 22 日 （巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn） 公告编号：2021-019 关于聘任公司董事会秘书的公告 2021 年 06 月 15日 （巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn） 公告编号：2021-043

江龙船艇科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

48

十四十四十四十四、、、、公司子公司重大事项公司子公司重大事项公司子公司重大事项公司子公司重大事项 □ 适用 √ 不适用

江龙船艇科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

49

第七节第七节第七节第七节 股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况股份变动及股东情况

一一一一、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况

1、、、、股份变动情况股份变动情况股份变动情况股份变动情况 单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后 数量 比例
发行新股

送股

公积金转股
其他 小计 数量 比例 一、有限售条件股份

108,077,764 53.29% 0 0 0 -7,656,858 -7,656,858 100,420,906 49.52%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 108,077,764 53.29% 0 0 0 -7,656,858 -7,656,858 100,420,906 49.52% 其中：境内法人持股
6,536,497 3.22% 0 0 0 -1,634,124 -1,634,124 4,902,373 2.42% 境内自然人持股 101,541,267 50.07% 0 0 0 -6,022,734 -6,022,734 95,518,533 47.10%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 其中：境外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 二、无限售条件股份

94,730,036 46.71% 0 0 0 7,656,858 7,656,858 102,386,894 50.48%

1、人民币普通股 94,730,036 46.71% 0 0 0 7,656,858 7,656,858 102,386,894 50.48%

2、境内上市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00% 三、股份总数 202,807,800
100.00

%
0 0 0 0 0 202,807,800

100.00

% 股份变动的原因 √ 适用 □ 不适用

1、2021年首个交易日， 中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2020年12月31日所

江龙船艇科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

50

持公司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份进行锁定。

2、2021年1月13日，公司部分首次公开发行前已发行股份上市流通，解除限售的股份数量为1,634,124股，占公司股本总额的比例为0.81%，本次实际可上市流通的股份数量为1,634,124股，占公司总股本的0.81%。 股份变动的批准情况 □ 适用 √ 不适用  股份变动的过户情况 □ 适用 √ 不适用  股份回购的实施进展情况 □ 适用 √ 不适用  采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况 □ 适用 √ 不适用  股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响 □ 适用 √ 不适用  公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容 □ 适用 √ 不适用

2、、、、限售股份变动情况限售股份变动情况限售股份变动情况限售股份变动情况 √ 适用 □ 不适用  单位：股 股东名称 期初限售股数
本期解除限售股数

本期增加限售股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日期 夏 刚 44,089,987 0 0 44,089,987 高管锁定股